STENZEL

MASCHINEN UND IDEEN

Ingersoll OPS 550

Vertical machining center

Machine type: Ingersoll OPS 550
Control: Andronic 2060
Year: 2008

Alle Maschinen optional mit

v SERVICE-PAKET

Abbau - Verladung - Transport - Inbetriebnahme
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SPECIFICATIONS:

Travel:

X-Axis: [mm]

Y-Axis: [mm]

Z-Axis: [mm]

Rapid motion: (X/Y/Z)

[m/min.]

Panning head

Max. revolution: [rpm]

Spindle power: [kW]

Tool:

Tool capacity:

Table size: [mm]

Max. Table Load: [kgl

Req. space (LxBxH):

[m]

Machine weight: [kgl

550

400

400

60

0-42.000

15717

HSK 40 E

32

650 x 500

500

2,58 x1,9x 2,26

7.200

Equipment:

Caliper

Electronical handwheel

Erowa

Nullpunktspannsystem



+49 (0)611510 1990 info@stenzel.de
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